PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO

Hf PRAÇA BARÃO DE GURGUÉIA, 443 - CENTRO - UNIÃO - PI
CNPJ: 06.553.606/0001-30 "

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ATO HOMOLOGATORIO

A Exma. Sra. Secretaria Municipal de Assistência social - SEMASC, no uso

de suas atribuições legais RESOLVE, após exame criterioso da documentação e acatando

o parecer da Comissão Permanente de Licitações, HOMOLOGAR o procedimento de

licitação na Modalidade Tomada de Preço n^ 008/2018, para o fim de optar pela melhor

proposta à Administração, ofertada pela licitante CONSTRUTORA PROTENÇÃO LTDA,

CNPJ N°. 12.057.055/0001-17, totalizando a importância de R$ 88.828,92 (Oitenta e oito

mil oitocentos e vinte e oito reais e noventa e dois centavos), conforme Mapa de Apuração.

União - PI. 20 de Julho de 2018.

Martina Costa Campos Sousa Cavalcante

Secretaria Municipal de Assistência Social - SEMASC